
2017年度第二期関空調査
宿泊先別訪日外国人の分析
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大阪での宿泊施設
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宿泊先別利用者国籍
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大阪での訪問先
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情報源 (来阪前）
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情報源（来阪中）
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同行者
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大阪での宿泊数

10%

22%

28%

18%

9%

6%

3% 4%

12%

19%

28%

18%

5% 6%
5% 5%

4%

8%

17%

30%

19%

11%

3%

7%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

１泊 ２泊 ３泊 ４泊 ５泊 ６泊 ７泊 ８泊以上

ホテル ゲストハウス・ホステル 民泊

ホテルN=623
ゲストハウス/ホステルN＝201
民泊N＝202

8



大阪で購入したもの
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大阪での食事
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利用した交通チケット
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来阪回数
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年齢
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